

YIL : 2018
KARAR NO : 565
TARİH: 10.05.2018
KONU: ÖNERGE

KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 5 üyesi tarafından verilen 09/01/2018 tarih ve 3 sayılı yazılı önergede; Büyükşehir Belediyesi Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu olarak "Kardeş Şehir" kapsamında yurtiçi ve yurtdışında gerekli temaslar kurmak üzere çalışma başlatılması konusunda Komisyonun görevlendirilmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Kardeş şehir kapsamında başlamış olduğumuz komisyon çalışmamızda Şubat ayı meclisinde sunduğumuz 5 ülke ve şehir ile ilgili devam eden görüşmelerimizde Büyükşehir Belediyesi olarak kardeş şehir vb. yurtdışı konularında Belediyemiz ilgili Daire Başkanlığından muhatap departmanımızın aktif duruma getirilmesi (Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü) ve tüm yazışmaların bu departmandan yürütülmesi gerekliliği doğmuştur.Belirlenen ülkelerin önceliğinden Almanya olmakla beraber, kardeş şehir olarak talebimize halen cevap alınamamıştır.

Büyükşehir oluşumu nedeni ile eski adı Tekirdağ olan Süleymanpaşa ilçemizin kardeş şehri Bayreuth'a Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerimiz ile ziyarette bulunarak, alacağımız referans ile bu konuda ilerleyebileceğimize ve bu süreçte gerekli görüşmelerde rehberlik yapabilecek Mennan YILDIRIM'ın komisyon üyelerimize tercüman olarak eşlik etmesi konusunda oybirliği ile karar verilmiştir. Ziyaret tarihi olarak 26-29 Haziran 2018 belirlenmiş ve Funda SERFİÇE, Yüksel BAYDARLI, Nazmi DUYGU, Volkan SOĞANCILAR, Hasan ERGÜN, Mennan YILDIRIM, Tamer GÜDER görevlendirilmesi ve heyetin yol, harcırah giderlerinin Büyükşehir Belediye bütçesinden karşılanmasına karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; 10 Mayıs 2018 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.